BMW 840i Cabriolet

Serie

129.200 € ®

Link zu Ihrem BMW (@

https://configure.bmw.de/de_DE/configid/t13ieyox

EXTERIEUR

Sanremo Green metallic (POC4E) 1150 €

20" M LMR Doppelspeiche 894 M Bicolor / MB und NLE (SOTE5) 0€E



INTERIEUR
BMW Individual erweiterte Lederausstattung 'Merino' Schwarz (SW) (FVASW) 0€E

M Interieurleisten 'Carbon Fibre' (S04MC) 500 €

PAKETE & SONDERAUSSTATTUNGEN

PAKETE

M Sportpaket Pro (SO33B)

e M Sicherheitsgurte (S04GQ)
e M Sportbremse, schwarz hochgltnzend (S03M3)
e MHochglanz Shadow Line mit erweiterten Umfdngen (SO/M9)

2700 €

Innovationspaket (SO7R7)

e Driving Assistant Professional (SO5AU)
e BMW Laserlicht (SO5AZ)
e Parking Assistant Plus (SO5DN)

3.900 €

Open-Air Paket (S09BK)

e Bowers & Wilkins Diamond Surround Sound System (SO6F7)
e Nackenwdrmer (SO4NH)
e Wdrmekomfort Paket vorne (SO4HB)

4.250 €

SONDERAUSSTATTUNGEN

Fahrerassistenz

Fernlichtassistent (SO5AC)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

0€E

Connected Package Professional (SO06C4)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

0E

BMW Live Cockpit Professional (S06U3)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

0E

Fahrwerk

M Sportdifferenzial (S02T4)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

0E

Komfort/Nutzen



Integral-Aktivlenkung (SO2VH)

Automatische Heckklappenbetdtigung (S0376)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Komfortzugang (S0322)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Soft-Close-Automatik fir Tiren (S0323)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Klimakomfort-Frontscheibe (S0358)

BMW Display Key (S03DS)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

M Lederlenkrad (S0710)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Optik innen/aufBBen

M Leuchten Shadow Line (SO3MF)

Glasapplikation 'CraftedClarity' fir Interieurelemente (S04AZ2)

M Aerodynamikpaket (507175)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

M Hochglanz Shadow Line (S0760)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Polsterungen, Sitze

Aktive Sitzbeliiftung vorn (S0453)

Multifunktionssitze fir Fahrer und Beifahrer (SO4FM)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Radio, Audio, Kommunikation, Info

DAB-Tuner (S0654)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Telefonie mit Wireless Charging (SO6NW)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

WLAN Hotspot (SO6WD)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

0E

0€E

0E

0E

350 €

0E

0E

0E

750 €

0E

0€E

900 €

0E

0E

0E

0E



Rdder, Reifen

Notlaufeigenschaften (S0258)

Radschraubensicherung (SO2PA)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Reifendruck-Kontrolle (S02VB)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Services&Apps

Teleservices (SO6AE)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Gesetzlicher Notruf (SO6AF)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

ConnectedDrive Services (SO6AK])

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Sicherheit

Alarmanlage (50302)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Warndreieck und Verbandkasten (S0428)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

Aktiver Fussgdngerschutz (SO8TF)

In Ihrer Konfiguration bzw. Serienausstattung bereits enthalten

SERIENAUSSTATTUNG

0E

0E

0€E

0€E

0E

0E

0E

0E

0€E

Dieser BMW (iberzeugt schon in der Basisausfiihrung mit einer groRzlgigen Grundausstattung im Exterieur und

Interieur. Zu den Highlights zdhlen unter anderem:

Exterieur

M Aerodynamikpaket

M Leichtmetallrader

Adaptiver LED-Scheinwerfer inkl. Fernlichtassistent und LED-Heckleuchten
Beleuchtete BMW Niere 'lconic Glow!

Automatische Heckklappenbetatigung

Komfortzugang

Interieur
BMW Live Cockpit Professional mit Navigation und BMW Head-Up Display



Multifunktionssitze fir Fahrer und Beifahrer

Leder 'Merino' mit erweiterten Umfdngen

Sitzverstellung, elektrisch mit Memory fir Fahrer und Beifahrer
Sitzheizung fir Fahrer und Beifahrer

M Lederlenkrad

Harman Kardon Surround Sound System

Klimaautomatik mit 2-Zonenregelung

Ambiente Innenraumbeleuchtung

Durchladesystem

Antrieb/Fahrwerk
Adaptives Fahrwerk
M Sportbremse

Fahrerassistenz
Geschwindigkeitsregelung mit Bremsfunktion
Parking Assistant inkl. Active Park Distance Control und Riickfahrkamera

MOTOR / TECHNISCHE DATEN

MOTOR
Leistung

245 kW (333 PS) /5500 - 6250/min

Motortyp
Benzin

Verdichtung:1
1

Hubraum

2998 cm?

Max. Drehmoment (Nm) bei 1/min

500 Nm (1700 - 4000/min)

Hub / Bohrung
94.6 mm/ 82 mm

Getriebe
Automatik Getriebe

Zylinder/Ventile pro Zylinder
6/4

VERBRAUCH
Verbrauch (NEFZ)
-1/100 km™

Verbrauch (WLTP kombiniert)
8,61/100 km



CO2-Emission (NEFZ kombiniert)
- g/km"

CO2 Emission (WLTP kombiniert)
196 g/km

FAHRLEISTUNG / GEWICHT
Hochstgeschwindigkeit
250 km/h

Leergewicht EU
1915 kg

Zul@ssige Achslast vorne / hinten

1100 kg /1305 kg

Beschleunigung (0-100 km/h)
55s

Zultssiges Gesamtgewicht

2340 kg

Tankvolumen

68 Liter

Zuladung
500 kg

ABMESSUNGEN
Lange / Breite / Hohe
4851 mm /1902 mm /1345 mm

Breite inkl. Spiegel (Fahrer-/Beifahrerseite)
2137 mm (1074 mm /1063 mm)

Anzahl der Sitzplatze
4

Radstand / Wendekreis
2822 mm (1.6 m)

Gepackraumvolumen

350 Liter - 350 Liter

PREISUBERSICHT

Grundpreis

Ausgewahlte Optionen

96.386,55 €

12184,88 €



